

	文書番号	教施財第	2386-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和7年1月29日
	開札日	令和6年8月9日		
工事名称	大阪府立枚方高等学校プール改修工事			
	設計内訳書			
工事場所	枚方市大垣内町三丁目			
工事費	¥62,914,500-	(消費税相当額	¥5,719,500-	)
工事価格	¥57,195,000-			
工事概要	プール改修工事及び関連設備工事一式			

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事(電気設備工事含む)	1	式	19,368,024	
機械設備工事	1	式	19,740,462	
計			39,108,486	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,975,568	
現場管理費	1	式	8,068,227	
一般管理費等	1	式	7,042,719	
計			18,086,514	
工事価格	1	式	57,195,000	
消費税等相当額	1	式	5,719,500	消費税率 10 %
工事費	1	式	62,914,500	

共通仮設費

2

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	5.1	18,964,384	5.61	0.00	5.61	0.898	1.00	955,383
小計 (率対象)		18,964,384						955,383
建築工事 処分費		167,627						0
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						788,262
建築工事 率対象外		236,013						0
小計 (率対象外)		403,640						788,262
合計		19,368,024						1,743,645
機械設備工事 改修工事	5.1	19,620,475	4.02	0.00	4.02	1.00	1.00	788,743
小計 (率対象)		19,620,475						788,743
機械設備工事 処分費		119,987						0
機械設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						443,180
小計 (率対象外)		119,987						443,180
合計		19,740,462						1,231,923
総計		39,108,486						2,975,568

現場管理費

3

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	20,708,029	19.92	0.00	19.92	1.00	1.00	4,125,039
小計 (率対象)	20,708,029						4,125,039
建築工事 処分費	167,627						0
建築工事 率対象外	236,013						0
小計 (率対象外)	403,640						0
合計	21,111,669						4,125,039
機械設備工事 改修工事	20,852,398	18.91	0.00	18.91	1.00	1.00	3,943,188
小計 (率対象)	20,852,398						3,943,188
機械設備工事 処分費	119,987						0
小計 (率対象外)	119,987						0
合計	20,972,385						3,943,188
総計	42,084,054						8,068,227

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②＋③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	24,833,068						
建築工事 処分費	167,627						
小計 (率対象)	25,000,695						
機械設備工事 改修工事	24,795,586						
機械設備工事 処分費	119,987						
小計 (率対象)	24,915,573						
合計 (率対象) 主たる工事：建築工事	49,916,268	14.07	0.00	14.07	1.00	7,023,218	56,939,486
建築工事 率対象外	236,013					0	236,013
合計 (率対象外)	236,013					0	236,013
契約保証費	50,152,281			0.04	1.00	20,060	20,060
端数調整						▲559	▲559
総計	50,152,281					7,042,719	57,195,000

建築工事 科目別内訳

2

[illegible]

校方高校アール改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
アール改修工事	直接仮設工事	1	式	306,539	
アール改修工事	地業工事	1	式	85,656	
アール改修工事	鉄筋工事	1	式	244,824	
アール改修工事	コンクリート工事	1	式	849,652	
アール改修工事	型枠	1	式	83,855	
アール改修工事	防水改修工事	1	式	7,463,208	
アール改修工事	補修工事	1	式	275,923	
アール改修工事	金属工事	1	式	346,320	
アール改修工事	左官工事	1	式	1,182,405	
アール改修工事	塗装改修工事	1	式	327,236	
アール改修工事	その他改修工事	1	式	4,472,583	
アール改修工事	撤去工事	1	式	2,651,320	
アール改修工事	発生材処理	1	式	861,739	
計				19,151,260	
機械室改修工事	直接仮設工事	1	式	7,387	

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

4

[illegible][illegible]

建築工事 細目別内訳

5

枚方高校プール改修工事		プール改修工事		鉄筋工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋 (SD295)	D13	144	kg	100	14,400	代価表 0004
異形鉄筋 (SD295)	D10	9.4	kg	100	940	代価表 0005
鉄筋組立加工費	小型構造物	148	kg	110	16,280	代価表 0006
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	153	kg	5	765	代価表 0007
溶接金網敷	径6.0 100×100	122	m ²	1,740	212,280	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	4.1	kg	39	159	代価表 0008
計					244,824	

建築工事 細目別内訳

枚方高校プール改修工事		プール改修工事		コンクリート工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
捨てコンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.5	m ³	24,500	12,250	代価表 0009
普通コンクリート	プール槽底板 JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	4.2	m ³	25,100	105,420	代価表 0010
普通コンクリート	土間 JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	11.5	m ³	24,500	281,750	代価表 0011
構造体強度補正	+6N/mm2	1	式		18,800	代価表 0012
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.5	m ³	8,610	4,305	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	4.2	m ³	1,310	5,502	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別途	11.5	m ³	850	9,775	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回未満	2	回	110,000	220,000	代価表 0013
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回未満 基本料金別途加算	15.7	m ³	1,000	15,700	代価表 0014
伸縮目地	PU-2 25x10	271	m	650	176,150	代価表 0015
計					849,652	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

枚方高校プール改修工事		プール改修工事		防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塩ビ被覆鋼板 (SUS)	60x60	20.5	m	3,360	68,880	
塩ビ被覆鋼板 (SUS)	50x15	49.3	m	2,520	124,236	
塩ビ被覆鋼板 (SUS)	50x55x60 端部シールとも	26	m	5,430	141,180	
塩ビ被覆鋼板 (SUS)	60x30	151	m	3,290	496,790	
塩ビ被覆鋼板	55x55	51.5	m	2,940	151,410	
塩ビ被覆鋼板	50x15	223	m	2,170	483,910	
塩ビ被覆鋼板	W=50 端部シールとも	115	m	2,770	318,550	
塩ビ系プール用シート 防水 平場	厚1.5	350	m ²	6,930	2,425,500	
塩ビ系プール用シート 防水 立上り	厚1.5	158	m ²	9,380	1,482,040	
コースライン 底面	W=200	140	m	1,960	274,400	
コースライン 壁面	W=200	21	m	1,960	41,160	
距離ライン 底面	W=200	65	m	1,960	127,400	
距離ライン 壁面	W=200	44.2	m	1,960	86,632	
水深表示		12	か所	2,030	24,360	
距離表示		16	か所	2,030	32,480	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 別紙明細

14

枚方高校プール改修工事		プール改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し (プール改修)		1	式		88,964	別紙 00-0001
墨出し (プール改修)		967	m ²	92	88,964	代価表 0001
計					88,964	
養生 (プール改修)		1	式		53,185	別紙 00-0002
養生 (プール改修)		967	m ²	55	53,185	代価表 0002
計					53,185	
整理清掃後片付け (プール改修)		1	式		164,390	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (プール改修)		967	m ²	170	164,390	代価表 0003
計					164,390	

建築工事 別紙明細

枚方高校プール改修工事		機械室改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し (機械室改修)		1	式		699	別紙 00-0004
墨出し (機械室改修)		7.6	m ²	92	699	代価表 0024
計					699	
養生 (機械室改修)		1	式		1,444	別紙 00-0005
養生 (機械室改修)		7.6	m ²	190	1,444	代価表 0025
計					1,444	
整理清掃後片付け (機械室改修)		1	式		5,244	別紙 00-0006
整理清掃後片付け (機械室改修)		7.6	m ²	690	5,244	代価表 0026
計					5,244	

代価表

16

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	墨出し (ﾌﾟｰﾙ改修)		㎡	1			92	代価表 0001
01	墨出し (屋上防水改修)		㎡	1	1	92.23	92.23	
	計						92.23	
	養生 (ﾌﾟｰﾙ改修)		㎡	1			55	代価表 0002
01	養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	㎡	1	1	54.93	54.93	
	計						54.93	
	整理清掃後片付け (ﾌﾟｰﾙ改修)		㎡	1			170	代価表 0003
01	整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	㎡	1	1	172.36	172.36	
	計						172.36	
	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1			100	代価表 0004
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	1	0.001	102,000	102	
	計						102	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1			100	代価表 0005
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	1	0.001	104,000	104	
	計						104	
	鉄筋組立加工費	小型構造物	kg	1			110	代価表 0006
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	0.001	109,300	109.3	
	計						109.3	
	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	kg	1			5	代価表 0007
01	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	1	0.001	4,500	4.5	
	計						4.5	
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1			39	代価表 0008
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1	0.001	39,000	39	
	計						39	

○は「その他」の率対象

代価表

17

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	捨てコンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1			24,500	代価表 0009
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	24,500	24,500	
	計							24,500
	普通コンクリート	ブーム槽底板 JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	1			25,100	代価表 0010
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	1	1	25,100	25,100	
	計							25,100
	普通コンクリート	土間 JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m3	1			24,500	代価表 0011
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m3	1	1	24,500	24,500	
	計							24,500

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	構造体強度補正	+6N/mm2	式	1			18,800	代価表 0012
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	15.7	1	26,300	412,910	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	15.7	▲1	25,100	▲394,070	
	計							18,840
	コンクリートポンプ圧送基本料金	50m3/回未満	回	1			110,000	代価表 0013
01	コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	110,000	110,000	
	計							110,000
	コンクリートポンプ圧送	50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	1			1,000	代価表 0014
01	コンクリートポンプ圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	1	1	1,000	1,000	
	計							1,000

代価表

18

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	伸縮目地	PU-2 25x10	m	1			650	代価表 0015
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 25×10	m	1	1	647.82	647.82	
	計						647.82	
	ブーム槽内目視調査		m ²	1			320	代価表 0016
01	施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	m ²	1	1	323.82	323.82	
	計						323.82	
	下地調整	平場 塩ビ系ブーム用シート防水 高圧水洗・ケレン清掃	m ²	1			400	代価表 0017
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	170	170	
02	ケレン・清掃		m ²	1	1	230	230	
	計						400	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	下地調整	立上り 塩ビ系ブーム用シート防水 高圧水洗・ケレン清掃	m ²	1			400	代価表 0018
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	170	170	
02	ケレン・清掃		m ²	1	1	230	230	
	計						400	
	下地調整	ブーム塗装 高圧水洗・ガオン系セメントフィラー2回塗り	m ²	1			2,230	代価表 0019
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	170	170	
02	ガオン系セメントフィラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	m ²	1	1	2,060	2,060	
	計						2,230	
	碎石撤去		m ³	1			2,200	代価表 0020
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m ³	1	1	2,203.88	2,203.88	
	計						2,203.88	

○は「その他」の率対象

代価表

19

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	循環用会所蓋撤去 (FB共)	集積共	か所	1			7,260	代価表 0021
01	床マホー・点検口撤去	集積共	か所	1	1	7,257.6	7,257.6	
	計						7,257.6	
	ヒート蓋撤去	集積共	か所	1			7,260	代価表 0022
01	床マホー・点検口撤去	集積共	か所	1	1	7,257.6	7,257.6	
	計						7,257.6	
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1			▲38	代価表 0023
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1	0.001	▲38,000	▲38	
	計						▲38	
	墨出し (機械室改修)		m ²	1			92	代価表 0024
01	墨出し (内部改修)	個別改修	m ²	1	1	92.23	92.23	
	計						92.23	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	養生 (機械室改修)		m ²	1			190	代価表 0025
01	養生 (内部改修)	個別改修	m ²	1	1	192.27	192.27	
	計						192.27	
	整理清掃後片付け (機械室改修)		m ²	1			690	代価表 0026
01	整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	m ²	1	1	689.47	689.47	
	計						689.47	
	仮囲い	H1.8 シート張り 4.1か月	m	1			3,650	代価表 0027
01	仮囲 (7) フェンスパレット標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,499.57	1,388.64	
02	仮囲 (7) フェンスパレット標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	4.1	628.74	1,432.12	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い、手間 -	m ²	0.9	1	776.16	698.54	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	123	0.87	96.31	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.46	
	計						3,654.07	

○は「その他」の率対象

代価表

20

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生シート張り	防災Ⅱ類 4.1か月	m ²	1			930	代価表 0028
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	776.16	776.16	
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	123	0.87	107.01	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	42.73	42.73	
	計						925.9	
	防音シート張り	4.1か月	m ²	1			2,030	代価表 0029
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	776.16	776.16	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	123	9.41	1,157.43	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94.24	94.24	
	計						2,027.83	

電気設備工事(大阪府立枚方高等学校) (アール改修工事) アール(アール付含む)				動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm ²	24	m	470	11,280	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	14mm ²	39	m	760	29,640	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	11	m	2,890	31,790	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニール被覆有・防水	1	箇所	2,630	2,630	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	1	個	8,810	8,810	
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラント	3	個	920	2,760	
フラッシュプレート (金属製)	角 形 プラント(2連用)	1	個	1,180	1,180	
配管用支持ブロック	H100 W150 コムシート付	2	個	1,370	2,740	代価表 0001
撤去工事	再使用しない	1	式		35,360	別紙 00-0001
計					126,190	

代価表

7

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管用支持ブロック	H100 W150 ゴムシート付	個	1			1,370	代価表 0001
01	配管用支持ブロック	H100 L150	個	1	1	1,270.5	1,270.5	
02	ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	m ²	0.00825	1	11,800	97.35	
	計						1,367.85	
	循環ポンプ 操作盤 部分撤去	再使用しない	面	1			15,600	代価表 0002
01	電工		人	2.12	0.2	29,160	12,363.84	○
	その他		式	1	0.26	12,363.84	3,214.6	
	計						15,578.44	

機械設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事（プール改修工事）（枚方高等学校）		プール棟		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
循環ろ過装置	砂ろ過式 ろ過能力78m3/h 操作盤 ろ過ポンプ ほか付属品	1	台	9,010,000	9,010,000	
二次側電源工事	操作盤取付工事共	1	式		935,000	
据付費		1	式		1,530,000	別紙 00-0001
搬入費		1	式		87,030	別紙 00-0002
搬出費		1	式		196,840	別紙 00-0003
撤去工事	再使用しない	1	式		703,909	別紙 00-0004
産業廃棄物処分費		1	式		13,572	別紙 00-0005
計					12,476,351	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事（プール改修工事）（枚方高等学校）		プール棟		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 40A	15	m	3,340	50,100	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 50A	5	m	4,330	21,650	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 100A	82	m	9,230	756,860	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 125A	45	m	11,400	513,000	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 125A	6	m	19,700	118,200	
被覆付水道用ポリエチレン管	屋外架空・コウガシ 50A	24	m	570	13,680	代価表 0001
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	3	m	10,100	30,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 50A	21	m	3,930	82,530	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 75A	84	m	6,070	509,880	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 16A	3	m	2,470	7,410	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 20A	7	m	3,300	23,100	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 25A	4	m	4,030	16,120	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	2	m	14,200	28,400	
青銅ボール弁	10K(ねじ) 50A	2	個	20,200	40,400	
ねずみ铸铁玉形弁	10K(フランジ) 100A	1	個	51,100	51,100	

機械設備工事（プール改修工事）（枚方高等学校）			プール棟		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
ゴムシートバクフライ弁	10K(クーパー・鋳鉄) 125A	1	個	43,300	43,300		
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 125A	1	個	64,700	64,700		
ブロー吐水金物	SUS製 40A	14	個	26,800	375,200	代価表 0002	
ブロー吐水金物	SUS製 50A	1	個	21,500	21,500	代価表 0003	
オーバーフロー金物 (目皿のみ)	SUS製 50A	40	個	15,600	624,000	代価表 0004	
横水栓	T200SNR13	4	個	4,580	18,320		
吸い込み防止金具	125A	3	個	13,000	39,000	代価表 0005	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	8	個	14,100	112,800		
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	42	箇所	5,290	222,180		
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	3	箇所	5,670	17,010		
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 125A 保温無	26	箇所	6,040	157,040		
保温工事		1	式		25,424	別紙 00-0006	
はつり工事		1	式		205,887	別紙 00-0007	
コンクリート類処分費		1	式		39	別紙 00-0008	
土工事		1	式		2,217,886	別紙 00-0009	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（プール改修工事）（枚方高等学校）			プール棟		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
保温工事		1	式		25,424	別紙 00-0006	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	2.8	m	9,080	25,424		
計					25,424		
はつり工事		1	式		205,887	別紙 00-0007	
機械はつり(ダクト ノット'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	14	カ所	14,700	205,800		
とりこわし 養生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.01	m3	8,740	87		
計					205,887		
コンクリート類処分費		1	式		39	別紙 00-0008	
コンクリート処分費		0.01	m3	3,917	39		
計					39		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（プール改修工事）（枚方高等学校）			配管設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		2,217,886	別紙 00-0009
土工事	人力堀方 -	85.38	m ³	12,800	1,092,864	
土工事	人力埋戻し -	43.11	m ³	9,820	423,340	
土工事	山砂の類 -	42.27	m ³	10,400	439,608	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック約0.45m ³ 土砂 DID区間有り 60.0km以下	42.27	m ³	6,200	262,074	
計					2,217,886	
残土処分費		1	式		76,086	別紙 00-0010
残土処分費	投棄料(阪南2区)	42.27	m ³	1,800	76,086	
計					76,086	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（プール改修工事）（枚方高等学校）		プール棟		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		730,852	別紙 00-0011
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 40A	2.8	m	670	1,876	
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 100A	74	m	1,620	119,880	
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 125A	2.9	m	2,560	7,424	
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 125A	3.4	m	2,840	9,656	
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 125A	11.4	m	1,990	22,686	
ビニル管類撤去(給排水)	機械室・便所 100A	0.2	m	2,770	554	
ビニル管類撤去(給排水)	機械室・便所 125A	26.8	m	3,410	91,388	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 50A	24.1	m	1,760	42,416	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 50A	2.8	m	1,760	4,928	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	3	m	1,370	4,110	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 125A	30.9	m	3,130	96,717	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	21.2	m	1,370	29,044	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	83.8	m	2,030	170,114	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 125A	0.5	m	5,370	2,685	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（プール改修工事）（枚方高等学校）		プール棟		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		730,852	別紙 00-0011
プール吐水金物撤去再使用しない	40A	14	個	2,270	31,780	代価表 0006
プール吐水金物撤去再使用しない	50A	1	個	2,610	2,610	代価表 0007
衛生器具類撤去再使用しない	水栓類 25	4	組	850	3,400	
オーバーフロー金物（目皿のみ）撤去再使用しない	50A	40	個	1,020	40,800	代価表 0008
吸い込み防止金具撤去再使用しない	125A	3	個	3,970	11,910	代価表 0009
床上掃除口撤去再使用しない	80A	8	個	3,290	26,320	代価表 0010
産業廃棄物積込・運搬費		1.47	m3	7,180	10,554	
計					730,852	
アスベスト対策工事		1	式		5,990	別紙 00-0012
化学防護服		1	着	1,380	1,380	
半面防護マスク		1	個	2,630	2,630	
防護メガネ		1	個	1,980	1,980	
計					5,990	

9

機械設備工事（プール改修工事）（枚方高等学校）			プール棟		配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7x6'スト含有材梱包運搬費		1	式		13,877	別紙 00-0013
7x6'スト含有材集積・梱包	密封処理(二重梱包)	1.67	m3	1,130	1,887	
7x6'スト含有材集積・運搬		1.67	m3	7,180	11,990	代価表 0011
計					13,877	
産業廃棄物処分費		1	式		83,325	別紙 00-0014
ビニル管類処分費	125A	44.5	m	170	7,565	
ビニル管類処分費	100A	74.2	m	120	8,904	
ビニル管類処分費	40A	2.8	m	20	56	
石綿含有廃棄物処分費		1.67	m3	40,000	66,800	
計					83,325	

[illegible]

代価表

12

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	被覆付水道用ポリエチレン管	屋外架空・コロガシ 50A	m	1			570	代価表 0001
01	配管工		人	0.015	1	30,000	450	○
	その他		式	1	0.26	450	117	
	計						567	
	ブー#吐水金物	SUS製 40A	個	1			26,800	代価表 0002
01	吐水金物	SUS製 40A	個	1	1	19,400	19,400	
	配管工		人	0.2	1	30,000	6,000	○
02	その他		式	1	0.24	6,000	1,440	
	計						26,840	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブー#吐水金物	SUS製 50A	個	1			21,500	代価表 0003
01	吐水金物	SUS製 50A	個	1	1	12,900	12,900	
	配管工		人	0.23	1	30,000	6,900	○
02	その他		式	1	0.24	6,900	1,656	
	計						21,456	
	オーバーフロー金物（目皿のみ）	SUS製 50A	個	1			15,600	代価表 0004
01	オーバーフロー目皿	SUS製 50A	個	1	1	7,020	7,020	
	配管工		人	0.23	1	30,000	6,900	○
02	その他		式	1	0.24	6,900	1,656	
	計						15,576	

○は「その他」の率対象

代価表

13

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	吸い込み防止金具	125A	個	1			13,000	代価表 0005
01	配管工		人	0.35	1	30,000	10,500	○
	その他		式	1	0.24	10,500	2,520	
	計						13,020	
	ブール吐水金物 撤去再使用しない	40A	個	1			2,270	代価表 0006
01	配管工		人	0.2	0.3	30,000	1,800	○
	その他		式	1	0.26	1,800	468	
	計						2,268	
	ブール吐水金物 撤去再使用しない	50A	個	1			2,610	代価表 0007
01	配管工		人	0.23	0.3	30,000	2,070	○
	その他		式	1	0.26	2,070	538.2	
	計						2,608.2	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	オーバーフロー金物 (目皿のみ) 撤去再使用しない	50A	個	1			1,020	代価表 0008
01	配管工		人	0.09	0.3	30,000	810	○
	その他		式	1	0.26	810	210.6	
	計						1,020.6	
	吸い込み防止金具 撤去再使用しない	125A	個	1			3,970	代価表 0009
01	配管工		人	0.35	0.3	30,000	3,150	○
	その他		式	1	0.26	3,150	819	
	計						3,969	
	床土掃除口 撤去再使用しない	80A	個	1			3,290	代価表 0010
01	配管工		人	0.29	0.3	30,000	2,610	○
	その他		式	1	0.26	2,610	678.6	
	計						3,288.6	

○は「その他」の率対象

代価表

14

[illegible]